

**PASIŪLYMAS
DĖL VIENKARTINIŲ MEDICININIŲ PRIEMONIŲ PIRKIMO**

2015 10 30 Nr.15/59

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas	UAB Generix
Tiekėjo adresas	Kalvarijų 24A-202, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aurimas Matukaitis
Telefono numeris	85 2731752
Fakso numeris	85 2731752
El. pašto adresas	aurimas@generix.ot.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis nustatytomis pirkimo, atliekamo atviro konkurso būdu, sąlygomis.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi. Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms busime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

- Mes siūlome šias prekes: užpildyta techninė specifikacija pateikiama šio pasiūlymo 2 puslapyje

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

- Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas	1
2.	Tiekėjo minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija	4

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

Aurimas Matukaitis

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas

A.V.

UAB Generix siūlomų prekių techninė specifikacija

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Charakteristika	Mato vnt.	Numatomas pirkti kiekis	Vieneto kaina be PVM	Suma be PVM	PVM %	Vieneto kaina su PVM	Suma su PVM
5	Stiklėliai objektyviniai	Super frost plus 1 x 50 vnt.	vnt.	12000	0,168	2016,00	5	0,1764	2116,80
26	Apsauginiai akiniai	suaugusiems, atsparūs cheminiai dezinfekcijai	vnt.	100	3,44	344,00	5	3,612	361,20
32	Užsukami indeliai	60 ml, sterilūs, įpakuoti po 1	vnt.	160000	0,088	14080,00	5	0,0924	14784,00
34	Maišai autoklavavimui	60x70cm	vnt.	18000	0,286	5148,00	5	0,3003	5405,40
132	Antelė (vyrams)	Pagaminta iš pusiau skaidraus plastiko, su dangteliu, su talpos atžymomis. Talpa apie 1 ltr.	vnt.	400	1,50	600,00	5	1,575	630,00

Pasiūlymo suma: Dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni eurai 40 ct.

Pastabos:

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.